La contratación para el ADQUISICION DE LUBRICANTES Y FILTROS PARA LOS VEHÍCULOS 
LIVIANOS, PESADOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD DEL GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON ECHEANDÍA. 

Procedimiento: Subasta Inversa Electrónica 

Presupuesto: 
USD 45,210.00 (CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIEZ CON 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) SIN INCLUIR IVA. 

Plazo: 60 días a partir de la suscripción de contrato. 

2. ANTECEDENTES. 

Para la provincia del Bolívar y en especial el Cantón Echeandía, la etapa invernal de las últimas

[...]

Conforme al análisis realizado se ha determinado que el 
presupuesto referencial para la contratación de la “ADQUISICION DE LUBRICANTES Y FILTROS 
PARA LOS VEHICULOS LIVIANOS, PESADOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD 
DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON 

ECHEANDIA”, es de USD $45.210,00 (Cuarenta y cinco mil doscientos diez con 00/100 de Dólares de los 
Estados Unidos de América) más IVA. Se recomienda que de acuerdo al objeto de contratación y al monto 
obtenido se deba aplicar lo previsto en la Ley Orgánica del Sistema de Contratación Pública, en su Art. 47, 
Subasta Inversa.